第 10回 血液  検査研究班 班会議議事録

１ 日  時 ： R4 年  02 月 03 日      20 時 30 分 ～ 21 時 30 分

２ 場 所 ：   Web 通信環境

３ 出席者 ： 中山智史 原誠則 網野育雄 神成千晴 軍司雅代

澁川絵美 星聖子 堀口大介 堀内雄太

４ 欠席者 ： 加藤鉄平

５ 議事内容（用紙不足の場合は欄右上にＮｏを記入し追加使用下さい）

                                                       Ｎｏ.

【議題】

1. 次回研修会

2. 研究班役務の引継ぎ

3. 今年度の会計

【内容】

1. 次回研修会は来年度となり、4 月 21 日 Web 通信環境にて開催予定。

内容は令和 3 年度埼玉県医師会臨床検査精度管理事業報告であり、講師は堀口氏とシ

ーメンスヘルスケア・ダイアグノスティックス株式会社の池田氏の 2 名。

2. 来年度の役務に関して、各々で引継ぎを進める。

3. 会計の神成氏より、今年度の会計を締める旨の報告あり。

次回研究班会議予定： R4 年 4 月 21 日 20 時 30 分より

場所：Web 通信環境

提出日 R4 年 02 月 03 日

                                               文責： 澁川絵美